INSCRIPCION SENDERISMO

RUTAN®: [ | FECHARUTA:| ]

PRECIO
NOMBRE DEL SOCIO: [
Relacidon de personas que asistiran:

PRECIO
1.-
2.-
3.-
4.-

PRECIO TOTAL: ( ]

PAGO ()JEFECTIVO [ ] BANCO"

®autorizo al Club Nautico Bajamar a cargar en mi cuenta corriente el importe
total de la ruta de senderismo arriba indicada.

Firma

NOTA: Se podra cancelar la inscripcidn antes del lunes anterior a la ruta para la
gue se ha inscrito, enviando un escrito al correo comunicados@cnbajamar.es
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